28 Special Springs
SERIESRV
 - 111
E24.54.815.G (PSA-Renault)
VDI  3003
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 012
RV 350
Ra < 0,05 µHV ~ 1000
Ø 16
 L m
in
Cu
Ø 32 �  0,3
L�  0,25 Ø 30
over stroke bushing
R 1,0510,5
    M6
Ø 27
4
3,56
Ø 20
M6
M6 x 6 (2x)
3,6
2
Ø ,79
Ø ,63
Ø  1,18
,2
4 Ø  1,06
Ø  1,26 + ,01
,14
,14
,1
6
,4
1
,041
,0
8
360
380
400
420
440
460
480
500
520
540
560
10 16 25 32 38 50 63 75 80 100 12513 19
E24.54.815.G (PSA-Renault)
VDI  3003
1,8 m/s 180 bar
2610 psi
20 bar

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 011
Ra < 0,05 µHV ~ 1000
Ø 25
 L m
in
Cu
Ø 45 �  0,3
L�  0,25 Ø 43 R 1,0514,5
    M8
Ø 40
4
3,56
Ø 20
M6
M8 x 6 (2x)
3,6
2 over stroke bushing
Ø ,98
Ø ,79
,14
,0
8
,5
7
,041
,14
,1
6
,2
4
Ø 1,77 + ,01
Ø 1,69
Ø   1,57
RV 750
740
836
936
1036
1136
1236
1336
1436
1536
1636
10131619 25 32 38 50 63 75 80 100 125
1,8 m/s 150 bar
2175 psi
20 bar
290 psi
39BMRV00750A4,91 cm2
0,761 in 2
RV 750 - 010 -A 10 0,39 52 2,05 42 1,65

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 011
RV 2400
1,8 m/s 150 bar
2175 psi
20 bar
290 psi
39BMRV02400A15,90 cm2
2,465 in 2
m
in
 7
5%
 L
m
in
Body Ø  + 0,5
+ 1,0Drop-in
Body Ø  + 0,5
+ 1,0
FC 75 A - FCQ 75 A
(10 pcs) RV 2400-050-A
(10 pcs) RV 2400-050-A-NBottom mountFB 75 - FBA 75 FS2 75FS2A 75 FSA 75
Ra < 0,05 µHV ~ 1000
Ø 45
 L m
in
Cu
Ø 75 �  0,3
L�  0,25 Ø 70 R 2,55 18
    M8
Ø 67
8
56
Ø 40
M6M8 x 6 (4x) 4,5
3 over stroke bushing
Ø   1,77
Ø   1,57

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 011
RV 4200
1,8 m/s 150 bar
2175 psi
20 bar
290 psi
39BMRV04200A28,27 cm2
4,382 in 2
E24.54.815.G (PSA-Renault)
VDI  3003
16 25 32 38 50 63 75 80 100 12519
4240
5240
6240
7240
8240
9240
10240
Ra < 0,05 µHV ~ 1000
Ø 60
 L m
in
Cu
Ø 95 �  0,3
L�  0,25 Ø 90 R 2,55
 21
    M8
Ø 87
8
510,5
Ø 60
G1/8" 5,5M8 x 13 (4x)
3 over stroke bushing
Ø   2,36
Ø   2.36
Ø   3,54
Ø   3,43
,8
3
,10
,2
0
,4
1
,1
2
,3
1
Ø  3,74 + ,01
RV 4200 - 016 - A 16 0,63 90 3,54 74 2,91
4240      9532
150 bar

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 011
RV 6600
Ra < 0,05 µHV ~ 1000Ø 75
 L m
in
Cu
Ø 120 �  0,3
L�  0,25 Ø 115 R 2,5522,5
    M8
Ø 112
8
5
10,5
Ø 80
M10 x 13 (4x)G1/8" 5,5
3 over stroke bushing
Ø   2,95
Ø  4,72 + ,01
Ø    4,53
Ø    3,15
,2
2
,8
9
,1
2
,4
1
Ø    4,41 ,2
0
,10
,3
1
6630
7630
8630
9630
10630
11630
12630
13630
14630
16 25 32 38 50 63 75 80 100 12519
1,8 m/s 150 bar
2175 psi
20 bar
290 psi
39BMRV06600A44,18 cm2
6,848 in 2
RV 6600 - 016 - A 16 0,63 100 3,94 84 3,31
6630      14904
150 bar

d for
ces
HOW TO ORDER
Max Speed
N2
P max P min S X
Z
Y
Maintenance kit°F
32
-
176
°C
0
-
80
CODE Cu L L min F0 V0 CODE
mm inch mm inch mm inch daN Ib cm3 in3 ~Kg ~Ib
Minima altezza, massima forza - Miniature height, maximum force -
Minimale Höhe, maximale LeistungHauteur -
Mínima altura, máxima fuerza - Altura mínima, força máxima
 - 012
FIAT Specifi cation E24.54.815.G (PSA-Renault)
VDI  3003
RV 9500
Ra < 0,05 µHV ~ 1000
Ø 90
 L m
in
Cu
Ø 150 �  0,3
L�  0,25 Ø 145 R 2,55
24,5
    M8
Ø 142
8
5
10,5
Ø 100
M10 x 13 (4x)G1/8" 5,5
3 over stroke bushing
Ø   3,54
Ø   3,94
,2
2
,1
2
Ø  5,91+ ,01
Ø   5,71
Ø   5,59
,4
1 ,3
1
,2
0
,9
6
,10
9540
10500
11500
12500
13500
14500
15500
16500
17500
18500
19500
19 25 32 38 50 63 75 80 100 125
1,8 m/s 150 bar
2175 psi
20 bar